
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №103

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
вересня 2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 103

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14573663 1425995 Бражнік Валерій Олексійович
514001 P 19.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 14574810 1425995 Будз Руслан Ярославович
29238032 BA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 14572698 1425995 Вакуленко Дмитро Ігорович
54859663 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

1



4 14578378 1425995 Головкін Ярослав Олегович
54842019 XA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 14577689 1425995 Зузяк Дмитро Олександрович
33554576 BA 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 14571966 1425995 Корпанюк Іван Петрович
49453160 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 14572431 1425995 Линник Артем Володимирови
ч

54851134 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 14572190 1425995 Михайліченко Михайло Євгенович
54854077 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 14574788 1425995 Мусієнко Руслан Миколайович
35866748 BA 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 14573474 1425995 Проноза Григорій Васильович
009320 OT 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 14577630 1425995 Ральчук Денис Юрійович
50395127 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12 14571676 1425995 Савчук Дмитро Миколайович
12248970 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2



13 14572558 1425995 Черепаха Єгор Віталійович
54854075 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

14 14571933 1425995 Юрусов Володимир Анатолійович
16217753 XA 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3


